
 
ZARZĄDZENIE NR 44/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616) Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 14/15 z dnia 7 

maja 2015 r., Nr 15/15 z dnia 20 maja 2015 r., Nr 18/15 z dnia 28 maja 2015 r., Nr 21/15 z 

dnia 12 czerwca 2015 r., Nr 22/15 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr 23/15 z dnia 30 czerwca 

2015 r., Nr 25/15 z dnia 10 sierpnia 2015 r., Nr 26/15 z dnia 18 sierpnia 2015 r., Nr 28/15 z 

dnia 26 sierpnia 2015 r., Nr 32/15 z dnia 4 września 2015 r., Nr 33/15 z dnia 24 września 

2015 r., Nr 34/15 z dnia 16 października 2015 r., Nr 35/15 z dnia 29 października 2015 r., Nr 

36/15 z dnia 30 października 2015 r. oraz Nr 39/15 z dnia 26 listopada 2015 r. wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - wydatki. 

Nr 3 - zmiany w planie zadań inwestycyjnych Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 44/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 047 086,61 - 7 356,00 2 039 730,61 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 425 256,83 1 309,00 426 565,83 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

22 000,00 1 309,00 23 309,00 

  01095   Pozostała działalność 1 621 829,78 - 8 665,00 1 613 164,78 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

18 000,00 - 1 798,00 16 202,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

363 000,00 - 8 000,00 355 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 955,00 955,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 178,00 178,00 

050     Rybołówstwo i rybactwo 3 000,00 405,00 3 405,00 

  05095   Pozostała działalność 3 000,00 405,00 3 405,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 405,00 3 405,00 

600     Transport i łączność 150 400,00 - 109 462,00 40 938,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 150 400,00 - 109 493,00 40 907,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400,00 7,00 407,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 - 109 500,00 40 500,00 

  60095   Pozostała działalność 0,00 31,00 31,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 31,00 31,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 411 749,00 - 84 358,00 327 391,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 749,00 - 84 358,00 327 391,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

53 000,00 - 5 000,00 48 000,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

280 585,00 - 87 000,00 193 585,00 

    0830 Wpływy z usług 22 158,00 - 4 158,00 18 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 55 490,00 11 800,00 67 290,00 

750     Administracja publiczna 121 633,00 2 048,00 123 681,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 396,00 98,00 75 494,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 93,00 93,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 0,00 5,00 5,00 



3 
 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 1 950,00 47 950,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 1 000,00 21 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 - 2 500,00 12 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 3 450,00 4 450,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 096 458,00 74 222,00 8 170 680,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 818 013,00 30 000,00 2 848 013,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 2 357 000,00 30 000,00 2 387 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 701 500,00 49 300,00 2 750 800,00 

    0320 Podatek rolny 1 119 000,00 39 000,00 1 158 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 36 000,00 5 600,00 41 600,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 700,00 1 200,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

194 575,00 - 6 078,00 188 497,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 1 500,00 21 500,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 - 7 855,00 12 145,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 75 575,00 277,00 75 852,00 

758     Różne rozliczenia 13 907 075,00 52 000,00 13 959 075,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 311 366,00 52 000,00 363 366,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 52 000,00 252 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 578 265,43 - 20 193,00 1 558 072,43 

  80101   Szkoły podstawowe 1 127 955,07 423,00 1 128 378,07 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 311,00 423,00 734,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 426 211,00 - 20 616,00 405 595,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

41 100,00 - 20 616,00 20 484,00 

852     Pomoc społeczna 5 567 293,00 - 54 350,00 5 512 943,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 285 000,00 - 54 350,00 4 230 650,00 

    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 650,00 650,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

95 000,00 - 40 000,00 55 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 368 925,00 - 33 253,00 335 672,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 350 000,00 - 33 253,00 316 747,00 



4 
 

    0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 - 33 253,00 316 747,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 267 511,00 - 960,00 266 551,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 258 888,00 - 960,00 257 928,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

21 000,00 - 1 000,00 20 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 40,00 40,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 790,00 790,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 400,00 400,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

0,00 244,00 244,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 22,00 22,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 134,00 134,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 390,00 390,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 390,00 390,00 

Razem: 32 885 488,24 - 180 467,00 32 705 021,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 



5 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 44/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 056 719,78 - 13 351,00 2 043 368,78 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 630 438,00 - 10 410,00 620 028,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28,00 28,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 222,00 222,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 611,00 - 10 660,00 443 951,00 

  01030   Izby rolnicze 28 000,00 500,00 28 500,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

28 000,00 500,00 28 500,00 

  01095   Pozostała działalność 1 378 281,78 - 3 441,00 1 374 840,78 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 038,44 - 2 474,00 35 564,44 

    4270 Zakup usług remontowych 8 968,00 - 967,00 8 001,00 

050     Rybołówstwo i rybactwo 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  05095   Pozostała działalność 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

600     Transport i łączność 1 332 684,30 - 151 663,00 1 181 021,30 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 94 100,00 - 900,00 93 200,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 900,00 89 100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 208 813,30 - 150 263,00 1 058 550,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 066,30 - 150 263,00 646 803,30 

  60095   Pozostała działalność 29 671,00 - 500,00 29 171,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 611 417,00 - 6 600,00 604 817,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 611 417,00 - 6 600,00 604 817,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 860,00 - 800,00 7 060,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 208,00 600,00 12 808,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 100,00 - 500,00 83 600,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 004,00 - 5 900,00 261 104,00 

710     Działalność usługowa 55 164,00 1 797,00 56 961,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 55 164,00 1 797,00 56 961,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 164,00 1 797,00 55 961,00 

750     Administracja publiczna 3 348 957,42 - 6 948,00 3 342 009,42 

  75011   Urzędy wojewódzkie 131 096,00 - 1 042,00 130 054,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 117,00 183,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 900,00 3 600,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 50,00 1 350,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 070,00 - 75,00 995,00 



6 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 979 593,00 - 3 306,00 2 976 287,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 600,00 10 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 200,00 5 835,00 77 035,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 7 000,00 67 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500,00 - 500,00 3 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 360,00 1 140,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 161 150,00 - 3 800,00 157 350,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 880,00 - 1 400,00 15 480,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 - 3 800,00 34 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 - 1 000,00 6 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 400,00 5 000,00 226 400,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 400,00 - 10 881,00 13 519,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 080,00 - 2 000,00 17 080,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 140,00 - 2 000,00 10 140,00 

  75095   Pozostała działalność 96 023,42 - 600,00 95 423,42 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 000,00 - 1 100,00 21 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 500,00 7 500,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

50 018,00 0,00 50 018,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 586,00 0,00 1 586,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,00 - 1,00 232,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,00 5,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 353,00 - 4,00 1 349,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 781 893,00 - 300,00 781 593,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 671 633,00 - 300,00 671 333,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - 300,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 4 876 976,44 - 1 553,00 4 875 423,44 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 290 181,00 1 664,00 291 845,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

24 399,00 3 342,00 27 741,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 244 161,00 - 1 678,00 242 483,00 

  80104   Przedszkola  251 680,00 - 1 277,00 250 403,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

251 680,00 - 1 277,00 250 403,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 16 235,00 - 227,00 16 008,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

16 235,00 - 227,00 16 008,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 796 217,00 2 500,00 798 717,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 781 798,00 2 500,00 784 298,00 

  80149   Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 45 997,00 1,00 45 998,00 



7 
 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 45 997,00 1,00 45 998,00 

  80195   Pozostała działalność 18 317,00 - 4 214,00 14 103,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 437,00 - 3 937,00 11 500,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  400,00 - 277,00 123,00 

851     Ochrona zdrowia 85 113,00 277,00 85 390,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 113,00 277,00 83 390,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 277,00 17 777,00 

852     Pomoc społeczna 227 746,00 - 2 370,00 225 376,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

75 320,00 - 120,00 75 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 320,00 - 120,00 5 200,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 152 426,00 - 2 250,00 150 176,00 

    3110 Świadczenia społeczne 152 279,00 - 2 250,00 150 029,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 385 645,00 - 31 000,00 354 645,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 385 645,00 - 31 000,00 354 645,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 384 520,00 - 31 000,00 353 520,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 959 590,00 - 14 277,00 945 313,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 246 000,00 4 000,00 250 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 4 000,00 131 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 10 000,00 - 3 277,00 6 723,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 277,00 723,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 - 3 600,00 2 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 600,00 1 400,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 459,00 - 5 500,00 37 959,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 159,00 - 4 000,00 34 159,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 145 500,00 - 3 000,00 142 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 145 500,00 - 3 000,00 142 500,00 

  90095   Pozostała działalność 25 450,00 - 2 900,00 22 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 900,00 1 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 939 655,00 6 130,00 945 785,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 516 693,00 7 000,00 523 693,00 

    4260 Zakup energii 42 000,00 4 000,00 46 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 63 413,00 2 000,00 65 413,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 



8 
 

  92195   Pozostała działalność 82 962,00 - 870,00 82 092,00 

    4260 Zakup energii 400,00 - 400,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 - 470,00 830,00 

926     Kultura fizyczna 165 974,00 - 4 100,00 161 874,00 

  92601   Obiekty sportowe 56 026,00 - 3 100,00 52 926,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 - 400,00 4 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 - 2 000,00 15 400,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 - 700,00 3 300,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 109 948,00 - 1 000,00 108 948,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 - 1 000,00 4 300,00 

Razem: 16 256 183,44 - 225 458,00 16 030 725,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok. 



9 
 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 44/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 718 974,00 -10 660,00 708 314,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 595 038,00 -10 660,00 584 378,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 611,00 -10 660,00 443 951,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy - działka nr 269/5 27 000,00 -2 230,00 24 770,00 

      Budowa sieci wodociągowej w Blękwicie - działka nr 240/2 19 400,00 -650,00 18 750,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w Radawnicy, ul. Złotowska 42 000,00 -7 000,00 35 000,00 

      Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w m. Blękwit (działki nr: 93, 94) 50 000,00 -780,00 49 220,00 

600     Transport i łączność 903 136,30 -151 163,00 751 973,30 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 -900,00 89 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -900,00 89 100,00 

      
Pomoc rzeczowa dla powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na wykonanie 
chodnika przy drodze powiatowej w Nowym Dworze 

10 000,00 -900,00 9 100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 797 066,30 -150 263,00 646 803,30 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 797 066,30 -150 263,00 646 803,30 

      Budowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno ( w tym FS -  9.086) 154 900,30 -145 563,00 9 337,30 

      Przebudowa drogi gminnej w Klukowie - działka nr 53 10 700,00 -4 700,00 6 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 351 104,00 -6 400,00 344 704,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 104,00 -6 400,00 344 704,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 100,00 -500,00 83 600,00 

      Wykonanie co i ciepłej wody - budynek komunalny Franciszkowo 9 000,00 -500,00 8 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 004,00 -5 900,00 261 104,00 

      Wykup gruntu pod istniejące przepompownie  15 000,00 -2 720,00 12 280,00 

      
Wykup gruntu dla celów ustalenia prawidłowej lokalizacji przebiegu drogi gminnej w 
Blękwicie i Świętej 

27 000,00 -3 180,00 23 820,00 

750     Administracja publiczna 245 800,00 -5 881,00 239 919,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 800,00 -5 881,00 239 919,00 



10 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 400,00 5 000,00 226 400,00 

      
Zakup garażu blaszanego oraz materiałów niezbędnych do ułożenia polbruku pod 
garaż 

0,00 5 000,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 400,00 -10 881,00 13 519,00 

      Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem  8 000,00 -681,00 7 319,00 

      
Zakup garażu blaszanego oraz materiałów niezbędnych do ułożenia polbruku pod 
garaż 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

      Zakup pylonu informacyjnego 5 200,00 -5 200,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 243 581,00 0,00 243 581,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 172 581,00 0,00 172 581,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 581,00 0,00 172 581,00 

      Projekt i montaż lamp oświetleniowych w Dzierzążenku i Łopienku (FS ) 62 702,00 -2 000,00 60 702,00 

      Projekt oświetlenia sołectwa Międzybłocia (FS)  2 000,00 2 000,00 4 000,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 5 712 510,30 -174 104,00 5 538 406,30 

 



11 
 

 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 44/15 Wójta Gminy Złotów 
z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  
Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  

 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą nr XIV.146.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok oraz zarządzeniem 

nr 102.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie układu 

wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

 
 
 

 


